
徐州红杉树纸业有限公司2026-2027年购置溶剂项目公开招标公告

（招标编号：WY-20250731-006）

项目所在地区：江苏省徐州市市辖区

一、招标条件

本徐州红杉树纸业有限公司2026-2027年购置溶剂项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金:510万元， 招标人为徐州红杉树纸业有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目预计采购数量总价最高投标限价：3971540.00元（不含税）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

州红杉树纸业有限公司2026-2027年购置溶剂项目

三、投标人资格要求

州红杉树纸业有限公司2026-2027年购置溶剂项目:

1、投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织（提供加载有统一社会信用代

码的营业执照或其他证明合法身份的文件复印件）。

2、投标人在本次招标项目投标截止日前3年内（成立时间不足三年的、自成立时间

起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违

法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）的

查询结果为准。评标时发现不满足前述规定，将导致资格审查不合格。

未列入国家企业信用信息公示系统名录的投标人，提供“在本次招标活动前3年内（成

立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊

销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单）”的承诺书，承诺书上加盖投标

人公章。

3.投标人具有有效期内的危险化学品安全生产许可证或危险化学品经营许可证。如投标

人为生产商，且拟投入本项目的危险化学品为投标人在其厂区范围内生产的危险化学品，则

提供危险化学品安全生产许可证；如投标人为代理商，则提供危险化学品经营许可证（提供

证书复印件并加盖公章）。

4.投标人具有有效期内的《道路运输经营许可证》（且经营范围含道路危险货物运

输），投标人自身不具备上述许可证的，可委托具有有效期内的《道路运输经营许可证》

（且经营范围含道路危险货物运输）的第三方承运（如投标人具备运输能力，提供许可证复

印件；如投标人委托第三方承运，提供第三方许可证复印件及与第三方签订的有效委托协议

复印件。上述复印件加盖投标人公章）。

5.本项目不接受联合体投标，不得转包、分包。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-09-13 08:30到2025-09-19 17:30

获取方式：纸质标书，招标文件的获取： 1、本项目投标人需按本公告要求获取招标文

件，如不获取文件，参与投标将被拒绝。招标文件费用“转账事由”：“项目简称+标书

费”。投标人因未按要求获取，而导致报名失败的，本项费用不予退还。 汇款信息如下：

开户名：中通服网盈科技有限公司 开户行：招商银行股份有限公司南京城北支行 账 号：

75594024621070100001879 2、获取文件方式：请按要求准备相关材料联系工作人员：陈经

理17314040326获取。（报名资料仅作为登记供应商信息，不作为资格审查依据，在任何情

况下服务经办机构对邮寄过程中发生的迟交或遗失都不承担责任）。 3、购买报名材料必须

提供以下资料复印件并加盖公章： （1）基本存款账户证明材料（开户许可证或者基本存款

账户开户银行出具的开户证明材料）； （2）营业执照或其他证明合法身份的文件； （3）

法定代表人（或负责人）身份证； （4）报名单位法人授权委托书(格式不限，加注联系电

话、电子邮箱)。 4、获取招标文件费用：300元/份/标段，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-09 14:00

递交方式：详见招标文件

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-09 14:00

开标地点：南京市建邺区奥体大街 68 号4B幢9层开标室

七、其他

一、招标条件

本招标项目徐州红杉树纸业有限公司2026-2027年购置溶剂项目（招标项目编号：WY-

20250731-006），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹，招标人为徐州

红杉树纸业有限公司。本项目前已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

1.项目规模：510万元(人民币，含税)。

2.招标内容与范围：徐州红杉树纸业有限公司2026-2027年购置溶剂项目，采购内容如

下：

序号 货物名称 单位 预计采购数量 单价最高投标限价：元/公斤（不含税） 备注

1 95°乙醇 公斤 610000 5.75

2 无水乙醇 公斤 36000 6.93

3 醋酸乙酯 公斤 36000 5.96

注：本项目采购数量为预计采购数量，实际供货数量由招标人根据招标人市场需求确

定。由于市场原因导致生产计划量发生变化，招标人可以调整具体获得货物的数量，投标人

不得有异议，也不得向招标人提出索赔。

三、投标人资格要求

本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：



1、投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织（提供加载有统一社会信用代

码的营业执照或其他证明合法身份的文件复印件）。

2、投标人在本次招标项目投标截止日前3年内（成立时间不足三年的、自成立时间

起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违

法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）的

查询结果为准。评标时发现不满足前述规定，将导致资格审查不合格。

未列入国家企业信用信息公示系统名录的投标人，提供“在本次招标活动前3年内（成

立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊

销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单）”的承诺书，承诺书上加盖投标

人公章。

3.投标人具有有效期内的危险化学品安全生产许可证或危险化学品经营许可证。如投标

人为生产商，且拟投入本项目的危险化学品为投标人在其厂区范围内生产的危险化学品，则

提供危险化学品安全生产许可证；如投标人为代理商，则提供危险化学品经营许可证（提供

证书复印件并加盖公章）。

4.投标人具有有效期内的《道路运输经营许可证》（且经营范围含道路危险货物运

输），投标人自身不具备上述许可证的，可委托具有有效期内的《道路运输经营许可证》

（且经营范围含道路危险货物运输）的第三方承运（如投标人具备运输能力，提供许可证复

印件；如投标人委托第三方承运，提供第三方许可证复印件及与第三方签订的有效委托协议

复印件。上述复印件加盖投标人公章）。

5.本项目不接受联合体投标，不得转包、分包。

四、招标文件的获取

获取时间：2025年9月13日8时30分00秒--- 2025年9月19日17时30分00秒

获取方法：纸质标书，招标文件的获取：

1、本项目投标人需按本公告要求获取招标文件，如不获取文件，参与投标将被拒绝。

招标文件费用“转账事由”：“项目简称+标书费”。投标人因未按要求获取，而导致报名

失败的，本项费用不予退还。

汇款信息如下：

开户名：中通服网盈科技有限公司

开户行：招商银行股份有限公司南京城北支行

账 号：75594024621070100001879

2、获取文件方式：请按要求准备相关材料联系工作人员：陈经理17314040326获取。

（报名资料仅作为登记供应商信息，不作为资格审查依据，在任何情况下服务经办机构对邮

寄过程中发生的迟交或遗失都不承担责任）。

3、购买报名材料必须提供以下资料复印件并加盖公章：

（1）基本存款账户证明材料（开户许可证或者基本存款账户开户银行出具的开户证明

材料）；

（2）营业执照或其他证明合法身份的文件；

（3）法定代表人（或负责人）身份证；



（4）报名单位法人授权委托书(格式不限，加注联系电话、电子邮箱)。

4、获取招标文件费用：300元/份/标段，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025 年10月9日14时00分00秒

递交方法：

1、纸质投标文件

2、递交地点：南京市建邺区奥体大街 68 号4B幢9层开标室，联系人：孙哲，联系方

式：17715248049。

六、开标时间及地点

开标时间：2025年10月9日14时00分00秒

开标地点及方式：

1、开标方式：本项目采用线下开标方式，同时以腾讯会议方式同步进行，投标人未到

开标地点的可自行选择任意地点参加远程开标会议。

2、开标地点：南京市建邺区奥体大街68号4B幢9层开标室。

3、投标文件的拆封、唱标等事宜，由招标人（招标代理）在监督机构代表监督下统一

完成。在投标截止的同一时间,同一地点举行开标仪式,投标人应派其法定代表人或授权代表

人出席远程异地开标仪式,否则视为默认开标结果。

七、其他公告内容

1、交货地点：徐州红杉树纸业有限公司（徐州金山桥螺山路1号）。

2、供货期：自签订框架协议（合同）生效之日起2年，如因国家政策调整或市场变化

等，招标人保留变更的权利。

3、投标保证金金额：人民币伍万元整；以电汇或网银转账从投标人基本存款账户支付

至招标文件指定账户，合同签订后5日内向中标人和未中标人退还投标保证金。

4、最高投标限价：

（1）项目预计采购数量总价最高投标限价：3971540.00元（不含税）。

（2）单价最高投标限价：详见招标内容明细表

5、招标人和招标代理机构不接受被招标人列入黑名单且在禁入期限内的企业法人或者

其他组织购买招标文件。

6、根据《江苏创新投资集团有限公司对行贿供应商实施禁入管理规定》要求，具有向

采购人干部职工行贿行为，以及被采购人上级管理部门认定为有行贿行为的供应商，禁止参

加江苏创新投资集团有限公司及其子公司的采购项目；对列入行贿黑名单的供应商禁入措

施，适用于其法定代表人、主要负责人和行贿人。在禁入期内，上述人员担任法定代表人、

主要负责人或实际控制人的其他企业，均不得参加江苏创新投资集团有限公司及其子公司新

采购项目。针对供应商不良行为（非行贿）被列入江苏创新投资集团有限公司“黑名单”供

应商库，2年内（含）禁止其参加江苏创新投资集团有限公司及其子公司新的采购项目。

7、按照《中华人民共和国招标投标法》与《中华人民共和国招标投标法实施条例》规

定，使用通过受让或者租借等方式获取的资格、资质证书，使用伪造、变造的许可证件，提

供虚假的业绩、信用状况以及其他弄虚作假的行为进行投标的、骗取中标的，中标无效，实



施禁入措施管理规定，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任；构成犯罪的，依法追究刑

事责任。

8、本次招标公告同时在江苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com)/中国招标投

标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国招投标网（www.infobidding.com）、中

国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏创新投资集团有限公司规范管理办公室。

九、联系方式

招标人：徐州红杉树纸业有限公司

地址：江苏省徐州金山桥开发区荆山路39号

联系人：刘工

电话：0516-85531882

电子邮件：/

招标代理机构：中通服网盈科技有限公司

地址：南京市建邺区奥体大街68号4幢10层

联系人：吕碧、孙哲、张镇宁

电话：0516-83669977

电子邮件：79222328@qq.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏创新投资集团有限公司规范管理办公室。

九、联系方式

招  标  人： 徐州红杉树纸业有限公司

地  址： 江苏省徐州金山桥开发区荆山路39号

联  系  人： 刘工

电  话： 0516-85531882

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中通服网盈科技有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号4幢10层

联  系  人： 吕碧、孙哲、张镇宁

电  话： 0516-83669977

电  子  邮  件： 79222328@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-09-12T18:43:04+0800
	第5页(343.4026,96.01517)
	已检查


		2025-09-12T18:43:04+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2025-09-12T18:43:04+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-09-12T18:43:04+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-09-12T18:43:04+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2025-09-12T18:43:04+0800
	第5页(570,300)
	已检查




